
 
 

UCHWAŁA NR XLV/253/2022 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Milówka na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4, art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 233, art. 243 ust. 3b pkt 1, art. 257, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Milówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2022 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
Nr XXXVIII/208/2021 z 29.12.2021 r. Uchwała Budżetowa na rok 2022, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmiany planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Zmiany planu przychodów budżetu, który otrzymują brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

-  Dochody 57 381 229,37 zł.   

-  Wydatki  65 414 413,03 zł.  

§ 3. Pkt 1 i pkt 2 w paragrafie 2 Uchwały Budżetowej na 2022 rok nr XXXVIII/208/2021 z 29.12.2021 r. 
otrzymują nowe następujące brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości  8 033 183,66 zł. Powstały deficyt  postanawia się 
sfinansować z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w 2021 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w szczególności środki Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, Laboratoria Przyszłości, 
Nagroda „Rosnąca Odporność, opłat za sprzedaż alkoholu”) w wysokości 4 044 452,37 zł. 

b) z zaciągniętych kredytów w wysokości 182 885,30 zł. 

c) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 3 805 845,99 zł. 

2. Ustala się plan przychodów budżetu w kwocie  9 862 036,66 zł., z następujących tytułów; 

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie  2 011 738,30 zł – przeznaczonych na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia poniedziałek, 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4109



- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1 828 853,00 zł, 

- sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 182 885,30 zł. 

b) ze środków o których mowa w ust. 1 pkt a, na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 
4 044 452,37 zł. 

c) oraz wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, 
w kwocie 3 805 845,99 zł. na sfinansowanie planowanego deficytu”. 

§ 4. W Budżecie Gminy Milówka na 2022 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
Nr XXXVIII/208/2021 z 29.12.2021 r. Uchwała Budżetowa na rok 2022, wprowadza się kolejny załącznik, tj. 
załącznik nr 12 o nazwie „Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy – 
pomoc obywatelom Ukrainy” zgodnie z treścią jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie BIP 
Milówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kocierz 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4109



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4109



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4109



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLV/253 /2022 z 13.06.2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 532 679,30 4 149 332,30 3 956 832,30 3 091 701,00 865 131,30 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 383 347,00 383 347,00 301 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 642 679,30 4 259 332,30 4 016 832,30 3 091 701,00 925 131,30 0,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 383 347,00 383 347,00 301 200,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 172 000,00 172 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 000,00 222 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 875 623,30 3 492 276,30 3 487 776,30 2 675 000,00 812 776,30 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 383 347,00 383 347,00 301 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 935 623,30 3 552 276,30 3 547 776,30 2 675 000,00 872 776,30 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 383 347,00 383 347,00 301 200,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 541 749,68 17 953 389,66 16 583 768,66 13 448 544,30 3 135 224,36 772 481,00 597 140,00 0,00 0,00 0,00 3 588 360,02 3 588 360,02 3 104 468,02 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 416 431,00 416 431,00 416 431,00 391 907,00 24 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 958 180,68 18 369 820,66 17 000 199,66 13 840 451,30 3 159 748,36 772 481,00 597 140,00 0,00 0,00 0,00 3 588 360,02 3 588 360,02 3 104 468,02 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 959 568,68 10 545 247,66 10 172 947,66 8 671 080,30 1 501 867,36 0,00 372 300,00 0,00 0,00 0,00 3 414 321,02 3 414 321,02 3 104 468,02 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 308 345,00 308 345,00 308 345,00 308 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 267 913,68 10 853 592,66 10 481 292,66 8 979 425,30 1 501 867,36 0,00 372 300,00 0,00 0,00 0,00 3 414 321,02 3 414 321,02 3 104 468,02 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 426 256,00 5 426 256,00 5 426 256,00 5 426 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 308 345,00 308 345,00 308 345,00 308 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 734 601,00 5 734 601,00 5 734 601,00 5 734 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 690 520,00 2 531 481,00 1 719 500,00 1 455 200,00 264 300,00 760 481,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 159 039,00 159 039,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 562,00 33 562,00 33 562,00 33 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 724 082,00 2 565 043,00 1 753 062,00 1 488 762,00 264 300,00 760 481,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 159 039,00 159 039,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 781 400,00 781 400,00 781 400,00 781 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 562,00 33 562,00 33 562,00 33 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 814 962,00 814 962,00 814 962,00 814 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 239 257,00 239 257,00 227 257,00 0,00 227 257,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 524,00 74 524,00 74 524,00 50 000,00 24 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 781,00 313 781,00 301 781,00 50 000,00 251 781,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4109



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 524,00 24 524,00 24 524,00 0,00 24 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 524,00 24 524,00 24 524,00 0,00 24 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 338 829,22 1 165 506,75 44 400,00 2 500,00 41 900,00 840 000,00 0,00 281 106,75 0,00 0,00 2 173 322,47 2 173 322,47 156 377,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 733 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 869,00 733 869,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 072 698,22 1 165 506,75 44 400,00 2 500,00 41 900,00 840 000,00 0,00 281 106,75 0,00 0,00 2 907 191,47 2 907 191,47 156 377,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 548 829,22 375 506,75 44 400,00 2 500,00 41 900,00 50 000,00 0,00 281 106,75 0,00 0,00 2 173 322,47 2 173 322,47 156 377,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 733 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 869,00 733 869,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 282 698,22 375 506,75 44 400,00 2 500,00 41 900,00 50 000,00 0,00 281 106,75 0,00 0,00 2 907 191,47 2 907 191,47 156 377,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 016 945,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016 945,47 2 016 945,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 733 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 869,00 733 869,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 750 814,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 814,47 2 750 814,47 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 64 154 113,03 47 604 323,15 30 449 970,49 20 120 079,30 10 329 891,19 3 659 970,16 11 693 822,00 736 296,50 499 264,00 565 000,00 16 549 789,88 16 549 789,88 6 077 534,65 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 260 300,00 526 431,00 476 431,00 391 907,00 84 524,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 733 869,00 733 869,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 414 413,03 48 130 754,15 30 926 401,49 20 511 986,30 10 414 415,19 3 659 970,16 11 743 822,00 736 296,50 499 264,00 565 000,00 17 283 658,88 17 283 658,88 6 077 534,65 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4109



Zalacznik nr 3 do uchwały nr XLV/253/2022 z 13.06.2022r.

(Zalącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok)

Klasyfikacja Plan Plan 

2 011 738,30

4 044 452,37

3 805 845,99

1 828 853,00

RAZEM 9 862 036,66 1 828 853,00

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków ninmi finansowanych 

związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach - środki  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 

tym RFIL, Laboratoria Przyszlości, Nagroda "Rosnąca Odporność", opłat 

za sprzedaż alkoholu.

992 Splaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK  - PO ZMIANACH

NazwaPARAGRAF Przychody Rozchody

950 Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych

952 Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

905

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4109



Załącznik nr 4  do Uchwały nr XLV/253/2022 z 13.06.2022r.

(Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok)

1 2 4 5 6

85295 363 432,16

1
Urząd Gminy Milówka 162 840,00

852-85295-0970

2
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 122 400,00

852-85295-0970

3
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce

10 000,00 852-85295-0970

4
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce

7 500,00 852-85295-0970

5
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce

50 000,00 852-85295-0970

6
Urząd Gminy Milówka

10 692,16 852-85295-0970

Razem dział  852 - POMOC POŁECZNA 363 432,16

Razem UG 173 532,16

Razem GOPS 189 900,00

RAZEM 363 432,16

1 2 4 5 6

80195 74 524,00

1 Urząd Gminy Milówka / 
Jednostki oświatowe 50 000,00

758-75814-2700

1 Urząd Gminy Milówka / 
Jednostki oświatowe 24 524,00

758-75814-2700

Razem dział  801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 74 524,00

RAZEM 74 524,00

3

801

Pozostała działalność

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem i opieką  nad dziecmi i uczniami 
będącymi obywwatelami Ukrainy - Zakup materiałów i wyposażenia 

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem i opieką  nad dziecmi i uczniami 
będącymi obywwatelami Ukrainy  - Wynagrodzenia osobowe pracowników

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - DODATKOWE ZDANIA OŚWIATOWE

Dział Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu Jednostka realizująca Wydatki bieżące Plan dochodów dział rozdział paragraf

Pozostała działalność

3

Wydatki bieżące - 

Inne, w tym nadanie numeru PESEL, wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o 
nadanie PESEL w związku z konfliktem zbrojnym w Ukrainie

Jednostka realizująca

Wypłata świadczen pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…)

852

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - POMOC OBYWATELOM UKRAINY

Plan dochodów dział rozdział paragraf

Świadczenia rodzinne

Świadczenie z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Bezpłatna pomoc psychologiczne

Świadczenie jednorazowe 300 zł.

Dział Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4109


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 zm. Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-20T09:09:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




